Президенту МОСО «Федерации Черлидинга Южного округа» А.В.Кравченко от__________________________________________________________

прож. по адресу:_______________ ______________________________ ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня___________________________________________________________

в члены федерации .

Обязуюсь оплатить единоразовый вступительный взнос, а также в установленном порядке уплачивать членские взносы поквартально с даты вступления в федерацию на основании п. 3.1.7. Устава Межрегиональной общественной спортивной организации  «Федерация черлидинга Южного округа»*.

Я принимаю и согласен(а) с тем, что костюмы (в том числе такие детали костюмов, как банты, перчатки и т.п.), униформа, прочая экипировка, а также помпоны, флаги, растяжки, баннеры, рупоры и иная атрибутика являются собственностью команды/клуба/федерации, никаких претензий в связи с этим не имею и обязуюсь в будущем не предъявлять. При прекращении выступлений моего ребенка за команду/клуб и(или) прекращении членства в федерации обязуюсь вернуть имеющиеся у меня костюмы/униформу/экипировку и иные предметы атрибутики, перечисленные выше.

          Уведомлен(а), что федерация не занимается финансированием команд, в том числе пошивом/покупкой костюмов, атрибутики и тому подобное, не оплачивает расходы команд по: проезду, суточным, питанию, проживанию в дни соревнований, страхованию и прочее, но оставляет за собой право, согласно уставу, исходя из собственных финансовых возможностей, на помощь командам/клубам.
«____»  ______________20___г.

__________________(подпись)
__________________________________________________________________
* - 3.1.7. Член Федерации обязан:

- соблюдать Устав Федерации, правила, установленные соответствующими положениями (принятыми решениями Общего собрания членов Федерации, регламентирующими отдельные вопросы деятельности Федерации) и решения Общего собрания членов Федерации,

- участвовать в работе Федерации,

- в установленном порядке уплачивать вступительные и членские взносы,

- заботиться об авторитете Федерации.